ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Phụ lục II

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TỰ BẢO ĐẢM CHI

THƯỜNG XUYÊN TRỰC THUỘC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

(Kèm theo Thông báo số               /TB-SGDĐT ngày         tháng 6 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT Tên đơn vị Trang thông tin

1 Trường Trung học phổ thông Nam Sài Gòn https://thptnamsaigon.hcm.edu.vn

2 Trường Trung học phổ thông Quốc tế Việt-Úc http://sic.edu.vn

3 Trung tâm thông tin và Chương trình giáo dục https://ttthongtin.hcm.edu.vn

4 Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học TP.HCM https://ttngoaingutinhoc.hcm.edu.vn

5 Trường Mầm non Nam Sài Gòn https://mnnamsaigon.hcm.edu.vn

Danh sách có 05 đơn vị./.

		2024-06-19T14:09:35+0700

		2024-06-19T14:09:35+0700

		2024-06-19T14:09:35+0700